OFÍCIO-CIRCULAR N° 58/2016. 	 Aos 17 de junho de 2.016.
ASSUNTO: Ordem do Dia da sessão ordinária de 21 de junho de 2.016.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de participar a Vossa Excelência que
a pauta da ORDEM DO DIA da sessão ordinária regimentalmente designada
para a próxima terça-feira, 21 de junho de 2.016, com início às 19 horas, na
Avenida 9 de Julho, n° 2.505, ocasião em que será outorgado TITULO DE CI-
DADÃO BIRIGUIENSE AO FREI LÁZARO NICOLAU DA SILVA (FREI NICO-
LAU) e será constituída pela apreciação, até final deliberação, da matéria se-
guinte:

1. PROJETO DE LEI N° 76/2016 — ADOÇÃO DO
NOME DA SENHORA NAIR SETULIN CERVELATI PARA DENOMINAR VIA
PÚBLICA EM BIRIGUI (autoria da Vereadora Hebe Najas Camargo Cervelati);

2. PROJETO DE LEI N° 80/2016 — ADOÇÃO DO
NOME DA SENHORA ANNA MARIA SANCHEZ PERUZZO PARA DENOMI-
NAR VIA PÚBLICA EM BIRIGUI (autoria do Vereador Josená Vitorino da Silva);

3. PROJETO DE LEI N° 81/2016 — PASSA A DE-
NOMINAR AVENIDA WALDOMIRO GONÇALVES, TRECHO DA ESTRADA
MUNICIPAL BGI-050, DESTA CIDADE (autoria do Prefeito Municipal);

4. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°
14/2016 — CONCESSÃO DE DIPLOMA DE HONRA AO MÉRITO AO SENHOR
SÉRGIO GODINHO (autoria do Vereador Cristiano Salmeirão);

5. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°
15/2016 — CONCESSÃO DE TÍTULO DE CIDADÃ BIRIGUIENSE A SENHORA
SIDNEY MARIA RODRIGUES (autoria do Vereador Valdemir Frederico);

6. PROJETO DE LEI N° 69/2016 — DISPÕE SOBRE
ALTERAÇÃO NO ART. 1° DA LEI MUNICIPAL N° 1.856 DE 18 DE JUNHO DE
1.979 (autoria do Vereador Reginaldo Fernando Pereira);

7. PROJETO DE LEI N° 71/2016 — DISPÕE SOBRE
AS DIRETRIZES GERAIS PARA A ELABORAÇÃO DA LEI ORÇAMENTAR
PARA O EXERCÍCIO DE 2017 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS (autoria
Prefeito Municipal) — 2° Turno de discussão e votação;

Sâmara 7ffunicipai d 	 iriqüi
Estado de São Paulo

8. PROJETO DE LEI N° 92/2016 — DISPÕE SOBRE
A REALIZAÇÃO DO "TESTE DO CORAÇÃOZINHO" (EXAME DE OXIMETRIA
DE PULSO) EM TODOS OS RECÉM NASCIDOS NOS BERÇÁRIOS DAS
MATERNIDADES DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI E DÁ OUTRAS PROVIDÊN-
CIAS (autoria do Vereador Paulo Roberto Bearari);

9. PROJETO DE LEI N° 93/2016 — ACRESCE PA-
RÁGRAFO ÚNICO AO ART. 1° DA LEI N° 3.498, DE 11 DE AGOSTO DE
1.997 (autoria do Vereador Valdemir Frederico);

10. PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 2/2016 — DÁ
NOVA REDAÇÃO AO PARÁGRAFO ÚNICO DO ARTIGO 141 DA RESOLU-
ÇÃO N° 216, DE DEZEMBRO DE 1.998 (autoria do Vereador Josená Vitorino
da Silva).

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada
estima e distinto apreço, subscrevemo-nos,

Atençiásamerite,

CRIS IANO SALMEIRÃO,
PRESIDENTE.

Câmara c-Municipal de Carig iii
Estado de São Paulo

Of. Cir. N° 58/2016.

	Page 1
	Page 2